



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SELSKABET AF DEN 1. APRIL 2005 APS**

**SPANGSBJERG HØJE 3, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. november 2022

---

Kim Ricken Jørgensen

**CVR-NR. 25 08 66 78**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SELSKABET AF DEN 1. APRIL 2005 ApS Spangsbjerg Høje 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 08 66 78 Stiftet: 13. december 1999 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Morten Lindholt Laursen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets udviser et overskud på 8.150 tkr. mod et overskud på 2.354 tkr. sidste år. Stigningen i overskuddet skyldes primært, at selskabet har solgt to ejendomme i regnskabsåret.

Ledelsen anser det opnåede resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet en ubetinget støtteerklæring til sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	12.134.608	5.471.712
Af- og nedskrivninger.....		-1.100.437	-1.783.074
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		11.034.171	3.688.638
Andre finansielle omkostninger.....	2	-723.774	-680.877
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		10.310.397	3.007.761
Skat af årets resultat.....	3	-2.160.125	-653.428
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		8.150.272	2.354.333
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.400.000	15.000.000
Overført resultat.....		5.750.272	-12.645.667
<b>I ALT</b> .....		8.150.272	2.354.333

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		26.132.024	44.988.103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		66.698	220.309
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>26.198.722</b>	<b>45.208.412</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>26.198.722</b>	<b>45.208.412</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		191.359	233.750
Andre tilgodehavender.....		57.704	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17.200
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>249.063</b>	<b>250.950</b>
Likvide beholdninger.....		62.114	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>311.177</b>	<b>250.950</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>26.509.899</b>	<b>45.459.362</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		8.977.471	3.227.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.400.000	15.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.877.471</b>	<b>18.727.200</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.255.000	1.097.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.255.000</b>	<b>1.097.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.820.841	15.250.531
Selskabsskat.....		2.002.125	448.428
Anden gæld.....		0	369.524
Deposita.....		306.950	601.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>9.129.916</b>	<b>16.670.103</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.418.466	2.302.985
Gæld til pengeinstitutter.....		0	213.509
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	37.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		70.813	127.545
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.331.945	5.532.927
Anden gæld.....		426.288	750.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.247.512</b>	<b>8.965.059</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>13.377.428</b>	<b>25.635.162</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>26.509.899</b>	<b>45.459.362</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernregnskab	8		
Medarbejderforhold	9		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	500.000	3.227.199	15.000.000	18.727.199
Forslag til resultatdisponering.....		5.750.272	2.400.000	8.150.272
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-15.000.000	-15.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>8.977.471</b>	<b>2.400.000</b>	<b>11.877.471</b>

## NOTER

				Note
<b>Særlige poster</b>				<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret solgt grunde og bygninger med en samlet avance på 9.415 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten. Sidste regnskabsår havde selskabet indregnet avance ved salg grunde og bygninger på samlet 968 tkr.				
		2021/22	2020/21	
		kr.	kr.	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....		238.871	205.852	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		484.903	475.025	
		<b>723.774</b>	<b>680.877</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		2.002.125	448.428	
Regulering af udskudt skat.....		158.000	205.000	
		<b>2.160.125</b>	<b>653.428</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>4</b>
			Andre anlæg,	
		Grunde og	driftsmateriel og	
		bygninger	inventar	
Kostpris 1. juli 2021.....		77.125.059	680.960	
Afgang.....		-47.232.675	-391.323	
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>		<b>29.892.384</b>	<b>289.637</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		32.136.956	460.651	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-29.430.102	-284.643	
Årets afskrivninger .....		1.053.506	46.931	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....</b>		<b>3.760.360</b>	<b>222.939</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>		<b>26.132.024</b>	<b>66.698</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	30/6 2022	Afdrag	Restgæld	30/6 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	8.239.307	1.418.466	3.663.005	17.553.516
Selskabsskat.....	2.002.125	0	0	448.428
Anden gæld.....	369.524	369.524	0	958.426
Deposita.....	306.950	0	306.950	601.620
	<b>10.917.906</b>	<b>1.787.990</b>	<b>3.969.955</b>	<b>19.561.990</b>

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for C G Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 8.239 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 26.132 tkr.  Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 13.800 t.kr. med sikkerhed i selskabets ejendomme på Krogsgårdsvej 5 og 6, Hvam. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 22.375 tkr. pr. 30. juni 2022.	<b>7</b>
<b>Koncernregnskab</b> Selskabet indgår i koncernregnskabet for C G Group Holding ApS, Spangsbjerg Høje 3, 8800 Viborg, CVR-nr. 36699213, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed.	<b>8</b>
	<b>2021/22</b> <b>2020/21</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	<b>9</b>
	1                      1
